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Automobil

Audi
Pano A PKW

Fiyat

KDV

Motor d&#252;zeni
Trafi&#287;e ilk

g#231 ;&#305;k&#305;&#3
T&#220;V

Kilometre durumu
G&#252;&#231; (KW)

Silindir hacmi

Treibstoffart

Renk
&#350;anz&#305;man tipi
Ara&#231; t&#252;r&#252;

&#214;nceki sahipler
Ara&#231; Id.

Donan&#305;m:

) o

A6 Avant Sport 45 TFSI quattro S tronic Matrix

65.880 EUR
Ispat edilebilir
Kombi
09.2023

09.2026
11.836 Km

195 KW (265 Beygir
g&#252;c&#252;)

1.984 ccm

Benzin

Gri Metalik boya

S Tronic-Automatik

Kullan&#305;Im&#305;&#3
51; ara&#231;

&#304;lk elden
3MA-5319
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Schilussrate (49, Rateh F1. 166 €
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7SENGER

&#304;leti&#351;im:

Senger AZ Miinster GmbH

Siemensstrasse 51

48153 Minster

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Faks: 05971 - 79 13 994137

E-Posta: senger.verkauf@autocrm.de
E-Posta: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Ana sayfa:www.senger-mobility.de

Dieses Fahrzeug erfiillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Benzin, &#304;lk elden, Top-View / 360° Kamera, Koltuk &#305;s&#305;tma (4x),
Ba&#287;&#305;ms&#305;z kalorifer, Audi connect Navigation & Infotainment, Einpark-Assi-
stent, R&#246;mork ba&#287;lant&#305;s&#305;, 4-fach Klimaanlage, LED farlar, Kurvenlicht,
Haf&#305;zal&#305; elektrikli haf&#305;zal&#305; koltuklar, Elektrikli bagaj ka-
pa&#287;&#305;, Leder Valcona mit S-Pragung, Alarm sistemi, Tempo-Begrenzer, D&#246;rt
tekerlekten &#231;eki&#351;, Elektrikli cam otomati&#287;i, Arka yan hava
yast&#305;klar&#305;, ESP (Elektronik Stabilite Program&#305;), manhattangrau metallic, So-
undsystem, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 20 Zoll, ABS (Anti Blokaj Sistemi)

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;|1&#305;k faiz
Ayl&#305;k vade

Toplam Kilometre

Faiz

Toplam miktar&#305;
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

19.764,-
46.116,-
4,40 %
4,49 %

48

60.000 Km
5.429,-
52.750,-
21.166,-

658,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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